MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2578/2023 Em 21 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

11:ingrtaU.nlçuUL.dZaluuwn
Protocolos 764//2021 de 28/07/2023 10:32
Ducuniertto: Resposta 110 1 à Irldicclção no 4606/2022
líiteressódo: PREFLJ. l UnA DO MUNIClplC: DE ARARAot.CARA

Ct'lErIA GABINET'E

Destinatát io: Geíêiicíü de expediente

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4606/2022, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

a'bOS SANTOS
fe de Gabinete